Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за период
с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года
	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются <1>
	Наименование должности <2>
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей) <3>
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники) <4>

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. метров)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. метров)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Мухетов Василь Нурисламович
	Депутат Совета депутатов
	Земельный участок



 Земельный участок



Земельный участок




Земельный участок





Земельный участок





Земельный участок





Земельный участок





Земельный участок





Земельный участок




Земельный участок


Здание зерносклада

Здание мастерской



Здание зерносклада


Здание правления

Здание кормоцеха

Здание фермы КРС

Резиновый склад
	Общая долевая собственность 429/1430

Индивидульная
собственность

Общая долевая собственность 1790/1027820
Общая долевая собственность 14300/1027820

Общая долевая собственность 14300/1027820

Общая долевая собственность 14300/1027820

Общая долевая собственность 14300/214500

Общая долевая собственность 14300/1027820

Индивидульная
собственность


Индивидульная
собственность
Индивидульная
собственность
Индивидульная
собственность


Индивидульная
собственность

Индивидульная
собственность
Индивидульная
собственность
Индивидульная
собственность
Индивидульная
собственность

	429000,00





920,00



179000,00




143000,00






143000,00





143000,00




143000,00





143000,00





3910,00





5000,00



696,70



368,50





1036,30




410,00



360,00



1645,00



284,80
	Россия





Россия




Россия




 
Россия







Россия





Россия






Россия






Россия






Россия





Россия



Россия



Россия





Россия




Россия



Россия



Россия



Россия
	нет


	
	



	Автомобиль Misubishi  PAJERO SPORT

АвтомобилУАЗ 23602 CARGO

Автомобиль КАМАЗ 55102


Трактор Кировец К-744Р1

Трактор Беларус 1025,2

Трактор Беларус МТЗ-82,1

Трактор колесный Т-150К 


Зерноуборочный комбайн CLAAS TUCANO 450



	1248053,00
	Не приобреталось

	2
	Супруга
	Индивидуальный предприниматель
	Земельный участок



 Квартира




Магазин


	Индивидуальная собственность

Индивидуальная собственность

Индивидуальная собственность


	1387,00




49,3




95,20
	Россия




Россия




Россия
	нет
	
	
	нет 
	208788,00
	Не приобреталось

	3
	Сын
	Уч-ся 11 кл
	нет


	


	
	

	нет
	
	
	Нет
	00,00
	Не приобреталось

	4
	Дочь
	Уч-ся  6 кл
	нет


	


	
	


	нет
	
	
	Нет
	00,00
	Не приобреталось



